
UCHWAŁA NR LV/377/2023  

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Powiatu Nakielskiego do uczestnictwa 

w Europejskim Korpusie Radnych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Tomasza Miłowskiego jako przedstawiciela Rady Powiatu Nakielskiego 

do składu Europejskiego Korpusu Radnych powołanego przez Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB7161A-E680-45FB-A3AC-E2000A594E26. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W ramach Forum Samorządowego Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjęta została inicjatywa mająca na celu 

poszerzenie grona dotychczasowych uczestników o kolejną grupę reprezentującą środowisko samorządowe.  

W zawiązku z tym powołany został Europejski Korpus Radnych, który ma być łącznikiem pomiędzy samorządem 

województwa a środowiskiem lokalnym w zakresie szeroko pojmowanej problematyki rozwoju lokalnego  

i regionalnego, ze szczególnym uwzględnieniem wsparcia tego rozwoju ze strony Unii Europejskiej. Członkowie 

Europejskiego Korpusu Radnych mają stworzyć grupę osób bezpośrednio zaangażowanych w dyskusję na temat 

wartości europejskich oraz możliwości i kierunków realizacji polityki spójności po 2027 roku.  

 

Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego w piśmie z dnia 9 września 2023 roku  ponownie zaprosił  

Przewodniczących Rad Gmin i Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego do włączenia się w realizację 

wspomnianej idei.  

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AB7161A-E680-45FB-A3AC-E2000A594E26. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/377/2023  RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


